
Jednorazowe Lusterko Medyczne Sterylne

Nr Katalogowy NFLUST-STER

Jednorazowe Sterylne Lusterko Medyczne Krtaniowe umożliwia bardziej komfortowe diagnozowanie
pacjenta, zarówno w warunkach ambulatoryjnych jak i na wizycie domowej.

Jednorazowe Sterylne Lusterko Medyczne Krtaniowe (laryngologiczne) umożliwia bardziej
komfortowe diagnozowanie pacjenta, zarówno w warunkach ambulatoryjnych jak i na wizycie
domowej. Możliwe jest rozgrzanie powierzchni lusterka przed badaniem by uniknąć efektu
parowania. Lusterko Jednorazowe wytworzone zostało z polimerów, które nie mają własności
termoabsorpcyjnych, co uniemożliwia poparzenie gardła pacjenta.
Lusterko Jednorazowe Krtaniowe nie wymaga dodatkowej rączki. Instrument jest sterylnie
pakowany w pojedyncze pakiety papierowo-foliowe. Ø (średnica) lusterka: 19 mm, kolor biały.
Opakowanie 50 szt. 

Możliwe jest rozgrzanie powierzchni lusterka przed badaniem, by uniknąć efektu
parowania,
lusterko jednorazowe wytworzone zostało z polimerów, które nie mają własności
termoabsorpcyjnych, co uniemożliwia poparzenie gardła pacjenta,
nie wymaga dodatkowej rączki,
instrument jest sterylnie pakowany w pojedyncze pakiety papierowo-foliowe,



średnica lusterka: 19 mm,
lusterko jednorazowe krtaniowe jest zwierciadłem płaskim - 1:1,
zastosowanie produktu jednorazowego zmniejsza koszty sterylizacji,
jednorazowe lusterko medyczne można zabrać na wizytę domową nie martwiąc co począć z
narzędziem po badaniu,
jednorazowe lusterko medyczne krtaniowe nie zawiera lateksu,
produkt posiada międzynarodowy atest CE 0197.

Produkt przechodzi rygorystyczną kontrolę jakości. Sprawdzana jest gładkość powierzchni i
staranność wykonania zaokrągleń krawędzi. Produkt posiada międzynarodowy atest CE 0197.  
FAQ - Pytania często zadawane:

Pytanie:
Jak pakowany jest produkt by zapewnić jego sterylność?

Odpowiedź:
Instrument jest sterylnie pakowany w pojedyncze pakiety papierowo-foliowe.

Pytanie:
Czy można rozgrzać powierzchnię lusterka przed badaniem, by uniknąć efektu parowania?

Pytanie:
czy lusterko dla się doginać?

Odpowiedź:
Tak. Materiał z którego zbudowane jest lusterko pozwala wyginanie (bez obawy złamania polimeru)
w celu uwidocznienia pola badania - np. oglądanie wejścia do krtani.

Odpowiedź:
Tak, oczywiście. Zastosowany materiał można podgrzewać powszechnie stosowanymi sposobami.

Pytanie:
Czy trzeba obawiać się poparzenia gardła pacjenta zbyt mocno rozgrzanym przed badaniem
lusterkiem?

Odpowiedź:
Nie. lusterko jednorazowe wytworzone zostało z polimerów, które nie mają własności
termoabsorpcyjnych, co uniemożliwia poparzenie.

Pytanie:
Czy obraz odbity w lusterku jednorazowym jest powiększony lub zmniejszony?

Odpowiedź:
Nie. Lusterko jednorazowe jest zwierciadłem płaskim. Obraz odbity jest wielkości rzeczywistej - 1:1.

Pytanie:
Czy lusterko wymaga dodatkowej rączki?

Odpowiedź:
Lusterko nie wymaga dodatkowej rączki. Jest produktem jednoelementowym.
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